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Trzecioligowa drużyna MKS Skier-Vis Business Center Skierniewice dzięki sobotniej wygranej 3:0 z UKS Ozorków zapewniła sobie wicemistrzostwo
ligi w łódzkim i awans do półfinału baraży o II ligę. (fot. Adam Michalski)

Trzecioligowa drużyna pań Skier-Vis Business Center Skierniewice po sobotniej (13.03)
wygranej 3:0 UKS Ozorków zapewniła sobie tytuł wicemistrzyń łódzkiego i prawo gry w
półfinale baraży o II ligę.

W grze o awans do II ligi przed sobotnim spotkaniem w Skierniewicach były trzy ekipy: ŁKS
Siatkówka Żeńska Łódź, UKS Zduńska Wola i MKS Skier-Vis Business Center Skierniewice. Pewnym
tytułu mistrzowskiego i awansu do baraży był ŁKS, o 2. miejsce Skier-Vis walczył z UKS Zduńska
Wola. Kwestia ewentualnego awansu do drugoligowych baraży rozstrzygnęła się w sobotę (13.03). W
Zduńskiej Woli grał ŁKS, a Skier-Vis podejmował UKS Ozorków.

W Skierniewicach, po niemrawym początku spotkania w wykonaniu gospodyń, zespół Grzegorza
Hałatiuka w 100. procentach zrealizował założenia i pewnie pokonał przyjezdne z Ozorkowa 3:0.



– Zrealizowaliśmy zadanie, teraz czekamy na wieści z meczu ŁKS ze Zduńską Wolą – mówił po
spotkaniu Grzegorz Hałatiuk, trener skierniewiczanek, któremu przy okazji sobotniego meczu
doradzał doświadczony, wieloletni opiekun drużyn Skier-Vis Marek Leśniewicz.

Późnym wieczorem poznaliśmy wynik meczu łodzianek. ŁKS pokonał 3:1 ekipę ze Zduńskiej Woli.

– Jesteśmy wicemistrzami III ligi i mamy awans do półfinału baraży o II ligę. Mimo, że Zduńska Wola
ma do rozegranie jeszcze jeden mecz, już nas w tabeli nie wyprzedzi, mamy bezpieczne, 4 punkty
przewagi – zaznacza trener Skier-Vis.

W turniejach półfinałowych startują 32 zespoły podzielone na 8 grup po 4 zespoły. Do finału
awansują po 2 zespoły z każdej grupy. Mecze rozgrywane będą systemem „każdy z każdym”. Finały
będą rozgrywane w formie czterech turniejów, 16 zespołów podzielonych zostanie na 4 grupy po 4
zespoły. Najlepszy zespół z każdej grupy awansuje do II  ligi kobiet.

Skier-Vis w półfinale trafi do grupy, w której będą zespoły: najlepszy na Podlasiu, najlepszy w
warmińsko-mazurskim i wicemistrz Mazowsza. Półfinały zaplanowano na weekend 9-11 kwietnia,
finał na weekend 23-25 kwietnia.

Dziś zdjęcia z sobotniego spotkania Skier-Vis Business Center Skierniewice - UKS Ozorków.

Więcej na ten temat w najbliższym (18.03) wydaniu "Głosu Skierniewic i Okolicy".
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